
VELKOLOSINSKÁ BUCHTA 

S LÁSKOU PEČENÁ 

Upečte buchtu, moučník, štrůdl, lívan nebo koláč, zkrátka cokoli dobrého, ale 

hlavně s láskou! 

Soutěž jednotlivců v rámci festivalu Čokoládové lázně 2018 

 

Degustační soutěž bez rozdílu náplně. 

Každý, kdo odevzdá svůj výtvor a zaregistruje se, dostane vstupenku na 

festival v sobotu zdarma a k tomu může vyhrát některou ze zajímavých cen 

(čtěte níže)! 

 

V soutěži se uděluje 

cena poroty 

 

Termín soutěže: sobota 29. září 2018 

Místo: Sál Eliška v areálu Lázní Velké Losiny 

9–11h Příjem soutěžních buchet a registrace účastníků soutěže 

11.00 – 12.00 Hodnocení poroty 

12.00 – 17.00 Volná degustace 



Soutěžní zadání: 

• Dodat Velkolosinskou buchtu v počtu cca 10 porcí, náplň a typ těsta 

není určeno 

• Soutěžící vyplní přihlašovací kartu, v níž uvede název svého výrobku 

• Připraví sám ochutnávku 

(na naše připravené jednorázové podnosy o velikosti 30x22cm) 

 

 Hodnotící kritéria: 

• Chuť 

• Celistvost a vzhled buchty 

• Celistvost a jemnost těsta 

• Prezentace 

 Porota: Iva Trnková + 4 porotci  

Ocenění: cena poroty 

 

Hlavní cena bude od společnosti Vodafone – pobočka Šumperk: 

mobilní tablet Vodafone  

 

Vyhodnocení proběhne na hlavním pódiu na náměstí cca v 16.45 hod. 

Další info na cokoladove-lazne.cz 

http://cokoladove-lazne.cz/

